
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.60.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie odwołania zastępcy Wójta Gminy Bralin 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 13 grudnia 2021r. odwołuję Panią Ewelinę Pieles z funkcji zastępcy Wójta Gminy Bralin. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnia podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32848A9B-2E5F-45FB-8486-10A8BB99EFA7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


